

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/3227,Osieble-Chopina-z-blokami-czy-bez.html>  
03.07.2024, 05:26

## Osieble Chopina: z blokami czy bez?

Jeszcze tylko do 5 listopada mogą Państwo zgłaszać swoje uwagi do wyłożonego do publicznego wglądu projektu planu zagospodarowania przestrzennego "Chopina jednostka A". To od Państwa uwag zależy będzie m.in. czy na osiedlu Chopina w najbliższym czasie pobudowane zostaną na małej działce bloki dla 500 rodzin czy jednak utrzymana zostanie dotychczasowa zabudowa i utworzony drugi park miejski.

### **Osieble Chopina: z blokami czy bez?**

Jeszcze tylko do 5 listopada mogą Państwo zgłaszać swoje uwagi do wyłożonego do publicznego wglądu projektu planu zagospodarowania przestrzennego "Chopina jednostka A". To od Państwa uwag zależy będzie m.in. czy na osiedlu Chopina w najbliższym czasie pobudowane zostaną na małej działce bloki dla 500 rodzin, a co za tym idzie: ok. 1 000 nowych mieszkańców, blisko 1 000 samochodów i miejsc parkingowych. Przyjmując jedno tylko dziecko na rodzinę, to 500 dzieci, a za tym "idzie" żłobek, przedszkole i nowa szkoła? Czy jednak utrzymana zostanie dotychczasowa zabudowa jednorodzinna i utworzony tam drugi park miejski?



W 2018 roku Gmina Łomianki rozpoczęła prace nad zmianą planu Chopina, który pierwotnie był utworzony na podstawie studium z 2006 r. W starym studium, na tym terenie obowiązywała zabudowa wielorodzinna.



**(kliknij w obrazek, aby powiększyć mapkę)**

Trzeba pamiętać, że o tym jak będą w przyszłości wyglądały Łomianki i w jakim kierunku będą się rozwijały, decydujemy właśnie dziś. Burmistrz Dąbrowski na ostatnim spotkaniu z mieszkańcami Łomianek Chopina i Łomianek Dolnych podkreślił, że od początku swojej działalności jest przeciwny zabudowie wielorodzinnej. **Teraz ruch należy do Państwa!**

**[Treść obwieszczenia wraz załącznikami dostępna jest na stronie BIP.](#)**

Jeżeli Państwo również nie chcą kolejnych bloków na tym terenie, prosimy o składanie wniosków przeciwko zabudowie wielorodzinnej na osiedlu Chopina emailem na: **umig@lomianki.pl** lub **bezpośrednio w urzędzie przy ul. Warszawskiej 115, 05-092 Łomianki.**

JZ, 29.10.2018 r.  
fot. pixabay.com

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)